

Valsgård Revision

Registreret revisionsvirksomhed
v/ Jette Lund

Bækparken 47
9500 Hobro
Tlf. 20 19 56 56
CVR-Nr. 27 10 65 95
www.valsgaardrevision.dk
mail@valsgaardrevision.dk

*J. Vels Holding ApS
Engsvang 7
9500 Hobro*

CVR-nr: 33 49 97 95

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2015*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25/5 2016


Johnny Vels
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

J. Vels Holding ApS
Engsvang 7
9500 Hobro

CVR-nr.: 33 49 97 95
Stiftet: 16. februar 2011
Hjemsted: Mariagerfjord
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Johnny Vels

Pengeinstitut

Danske Andelskassers Bank A/S
Adelgade 30 B
9500 Hobro

Revisor

Valsgård Revision
Registreret revisionsvirksomhed
Bækparken 47
9500 Hobro

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 160.228 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 912.108, og en samlet egenkapital på kr. 907.108, svarende til en soliditetsgrad på ca. 99%.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et lignende resultat for næste regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
1 Indtægter af kapitalandele.....	165.099	225.067
Andre eksterne omkostninger.....	4.975-	5.288-
DRIFTSRESULTAT	160.124	219.779
Andre finansielle indtægter.....	104	17
Andre finansielle omkostninger.....	0	667-
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	160.228	219.129
ÅRETS RESULTAT	160.228	219.129
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	165.099	225.067
Overført resultat.....	106.071-	105.738-
DISPONERET I ALT	160.228	219.129

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014
2 Kapitalandele i associerede virksomheder.....	798.039	807.940
Finansielle anlægsaktiver.....	798.039	807.940
ANLÆGSAKTIVER.....	798.039	807.940
Likvide beholdninger	114.069	43.740
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	114.069	43.740
AKTIVER.....	912.108	851.680

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	498.039	532.940
Overført resultat.....	227.869	133.940
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
3 EGENKAPITAL.....	907.108	846.680
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....	5.000	5.000
GÆLDSFORPLIGTELSE	5.000	5.000
PASSIVER	912.108	851.680
4 Eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Ejerforhold		

NOTER

	2015	2014
1 Indtægter af kapitalandele		
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		
Resultatandele fra associerede virksomheder efter skat	165.099	225.067
	<u>165.099</u>	<u>225.067</u>
Indtægter af kapitalandele i alt	<u>165.099</u>	<u>225.067</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo	300.000	300.000
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Kostpris 31. december 2015	300.000	300.000
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Op- og nedskrivninger primo.....	507.940	482.873
Årets resultatandele	165.099	225.067
Udloddet udbytte	175.000-	200.000-
	<u>498.039</u>	<u>507.940</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	498.039	507.940
	<u>498.039</u>	<u>507.940</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	<u>798.039</u>	<u>807.940</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Valsgård El ApS	Mariagerfjord kommune	33,33%	2.394.115	495.296

NOTER

	Primo	Overførsel	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital					
Virksomhedskapital.....	80.000	0	0	0	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	532.940	200.000-	0	165.099	498.039
Overført resultat.....	133.940	200.000	0	106.071-	227.869
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	99.800	0	99.800-	101.200	101.200
	<u>846.680</u>	<u>0</u>	<u>99.800-</u>	<u>160.228</u>	<u>907.108</u>

Selskabskapital 80 anparter á nom. kr. 1.000.

4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Danske Andelskassers Bank A/S har pant i anparter J. Vels Holding ApS, nom. kr. 80.000 og i anparter Valsgård El ApS, nom. kr. 30.000.

J. Vels Holding ApS har afgivet selvskyldnerkaution og udbytteerklæring overfor Danske Andelskassers Bank A/S.

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Johnny Vels, Engsvang 7, 9500 Hobro